presentes, al amparo de lo prescrito en el artículo 238 de la Ley de Compañías, 
por unanimidad expresan su consentimiento para su celebración, 
encontrándose presentes todos los accionistas que representan la totalidad del 
capital de la misma, El Señor Ingeniero Kleber Cabrera Rosario Mg. Sc., 
propietario de dieciocho mil cuatrocientas (18400) participaciones de un dólar 
(US $1,00) cada una, equivalente a dieciocho mil cuatrocientos dólares (US $ 
18.400,00); Señor Ingeniero Danny Daniel Duran Cabrera, propietario de mil 
seiscientos (1600) participaciones de un dólar (US $1,00) cada una, 
equivalente a mil seiscientos dólares (US $ 1600,00); de manera que el capital 
suscrito y pagado en numerario ascienden a la cantidad de VEINTE MIL 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (US 
$20.000,00). Comprobado que fue el quórum legal, se establece que se 
encuentra presente todo el capital social suscrito y pagado y, por unanimidad